Calle Juan do Grijalva No. 34 
Fraca Reforma Veracruz. Ver 

TEL 229 200 22 49 
obraspubricas^veracruzmunlclpio.gob.mx

IMPORTS d'E'LA 
PROPUESTA SIN 

I.V.A

CRUPO WALL ARQUITECTURA Y DISENO, S.A. 
DE C.V.

Presenta una propuesta con un importe de: $ 6,244,682.99 (SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 99/100 M. N.) sin I.V.A. 
incluido. Io que representa un -0.42% de diferencia contra el presupuesto base.

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBA^lb

[...]

asimismo, los datos 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones. por Io que. cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 6,650,792.20 (SEIS MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 20/10(H4r^rsin^VA Wuigo M ft, 
que representa un 6.06% de diferencia contra el presupuestc&baSe^ fel K; -'4 M Ff. Jt

llOWiOil fb 1*1RELACI6N DE PORCENTAJES CONTRA EL PRESUPUESTO B|sEf' S

IO yiwnOimill ---------- ------------------------------------------------- importe de lA: